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Skandinaavista tyyliä ja monikerroksista kaupunkikulttuuria 

 

McDonald’s elävöittää Helsingin Teollisuuskatua ja 

ravintolailmettään uudella design-ravintolalla 

 
McDonald’s virkistää vauhdilla kehittyvän Helsingin Vallilan 

kaupunkikuvaa sekä työpaikka- ja palvelutarjontaa uudella ravintolalla. 

Funkis-henkinen ja graafisesti sisustettu ravintola jatkaa McDonald’sin 

panostuksia tyyliteltyihin ravintolailmeisiin. Teollisuuskadulla sijaitseva 

ravintola avaa ovensa 30. syyskuuta klo 20. Sen myötä syntyy myös 70 

uutta työpaikkaa. Suurin osa rekrytoiduista on noin 20-vuotiaita nuoria.  

 

Vallilan Teollisuuskadun alue on kehittynyt yhdeksi Helsingin vetovoimaisimmista. 

McDonald’s tuo syyskuussa alueen kaupunkikuvaan lisää monikerroksisuutta sekä 

piristää alueen työpaikka- ja palvelutarjontaa uudella ravintolalla. 

Asiakaspaikkoja ympäri vuorokauden auki olevassa ravintolassa on noin sata.  

 

Teollisuuskadun ravintola jatkaa McDonald’sin design-ravintoloiden sarjaa. 

Keskeinen sijainti ja selkeän graafinen sisustus puupintoineen tarjoavat alueen 

asukkaille ja siellä työskenteleville helpon kohtaamispaikan. Uusi ja vanha 

kaupunkikulttuuri kohtaavat kaksikerroksisen uudisrakennuksen arkkitehtuurissa.  

 
”McDonald’s haluaa olla mukana elävää kaupunkikeskusta kehittämässä. Olen 

ylpeä siitä, että olemme voineet tehdä näin poikkeuksellisen, modernin 

rakennuksen”, sanoo uutta ravintolaa luotsaava kokenut McDonald’s-yrittäjä Aki 

Soininen. 

 

Rakennuksen pääsuunnittelija on Lasse Vahtera. Alun perin ranskalaisen 

konseptin mukainen sisustussuunnittelu ja toteutus taas ovat arkkitehti Tapani 

Santasen käsialaa. 

 

McDonald’s nuorten merkittävä työllistäjä 

 

Jo toisen polven McDonald’s-yrittäjä Aki Soininen pyörittää ravintoloita myös 

Helsingin Herttoniemessä ja Vuosaaressa sekä Vantaalla. Ne työllistävät kaikkiaan 

noin kaksisataa henkilöä. Teollisuuskadun ravintolaan rekrytoidaan kaikkiaan noin 

70 työntekijää. 

 

”Suurin osa rekrytoiduistamme on noin 20-vuotiaita nuoria. Olen ylpeä myös 

siitä, että voimme tarjota jälleen uusia työpaikkoja”, Soininen sanoo 

 

Tiedoksi toimituksille: 

 

Olette tervetulleita tutustumaan uuteen ravintolaan ja tapaamaan yrittäjä 

Aki Soinista sekä pääsuunnittelija Lasse Vahteraa 30.9. klo 16 – 17 

osoitteeseen Teollisuuskatu 6. Valokuvaus- ja haastattelumahdollisuus. 



Ilmoittautumiset keskiviikkoon 29.9. mennessä Noora Valkoselle 

osoitteeseen noora.valkonen@eurorscg.fi tai numeroon +358 50 4134 299. 

 

Lisätietoja:  

 

Aki Soininen 

Yrittäjä 
+358 400 575045 

aki.soininen@fi.mcd.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
McDonald’s on yksi maailman tunnetuimmista tuotemerkeistä. McDonald’s-ravintoloita on 

yli sadassa maassa yhteensä reilut 30 000 kpl. McDonald’s on toiminut Suomessa jo 25 
vuotta. Suomen ensimmäinen McDonald’s-ravintola avattiin Tampereella 1984. McDonald’s 

perustaa toimintansa pitkälle lisenssinhaltijoiden eli franchising-yrittäjien ja ketjun väliseen 

yhteistyöhön. Tällä hetkellä McDonald’s-ravintoloita on Suomessa 83, joista 83 % (69) on 
yrittäjävetoisia. Ketju työllistää Suomessa noin 3 200 henkilöä. www.mcdonalds.fi 


